چرخش خورشیدی
کپلر برای این طراحی شده بود تا سالها با دقت به یک نقطه خاص از آسمان نگاه کند. این تلسکوپ، با اندازه گیری بسیار

دقیق روشنایی ستارگان میدان دید خود، سیارات را پیدا میکرد.

وقتی که سیارات از جلوی ستاره خود میگذشتند، کپلر تغییر اندک روشنایی ستاره را تشخیص داده و میتوانست به وجود
سیاره پی ببرد. از زمان پرتاب در سال ۱۳۸۸/2009، این تلسکوپ فضایی توانست بیش از 3500 سیاره احتمالی خارج از
منظومه شمسی را شناسایی کند. وجود برخی از این سیارات با استفاده از تلسکوپ های زمینی تایید شده و دیگران هنوز در رده
سیارات احتمالی طبقه بندی میشوند، ولی از نتایج به دست آمده تا کنون، چنین برمیآید که کهکشان راه شیری، پر از سیارات

بالقوه زیست پذیر است.

کپلر برای انجام این کار صبورانه، باید میتوانست که بدون هیچ اختلالی، برای مدتی طولانی به یک نقطه خاص آسمان زل
بزند. در اواخر سال ۱۳۹۱/2012، یکی از چهار چرخ واکنشی که تلسکوپ را دقیقا روی هدف نگاه میداشتند از کار افتاد.
تلسکوپ توانست مدتی به کار خود ادامه دهد، چون عملا تنها سه چرخ برای حفظ پایداری مورد نیاز بودند، اما وقتی در اوایل

سال جاری چرخ دوم هم از کار افتاد، پایان کار کپلر بود.

کپلر هنوز میتواند به هر نقطهای در آسمان خیره شود، ولی نمیتواند چرخش خود را کنترل کند.